Scotia Fondo

Sociedad de Fondos de Inversi

Valor de participacién
29-Oct-20

Mercado de Renta Fija Internacional

Cc1
Cc2
Mercado Accionario USA
Cc1
Cc2
FIND Certifondos Scotia C
Cc1
Cc2
Cc3
FIND Certifondos Scotia D
Cc1
Cc2
Cc3
c4

Mercado Accionario Internacional

C1
Cc2

1.1066305623
1.1344053069

1.8845705859
1.9318713811

1.3705736915
1.3465817730
1.3809361801

1.1353999189
1.1383260514
1.1428227800
1.1065033969

1.1420395542
1.1707035795



& Scotia Fondo

Sociedad de Fondos de Inversi

Activo neto y cantidad de inversionistas
29-Oct-20

Mercado de Renta Fija Internacional

Activo neto

Cantidad de inversionistas
Mercado Accionario USA

Activo neto

Cantidad de inversionistas
Mercado Accionario Internacional

Activo neto

Cantidad de inversionistas
FIND Certifondos Scotia C

Activo neto

Cantidad de inversionistas
FIND Certifondos Scotia D

Activo neto

Cantidad de inversionistas

5,301,498.39
1,052

5,433,463.99
1,074

3,453,999.34
1,063

HIHHHHHH
881

HIHHHHHH
2,225



& Scotia Fondo

Sociedad de Fondos de Inversi

Rendimiento ultimos 12 meses
29-Oct-20

Mercado de Renta Fija Internacional

Cc1 4.23

Cc2 4.49
Mercado Accionario USA

Cc1 -1.97

Cc2 -1.72
FIND Certifondos Scotia C

Cc1 2.51

c2 2.57

Cc3 2.69
FIND Certifondos Scotia D

Cc1 141

Cc2 1.47

Cc3 1.53

c4 1.53
Mercado Accionario Internacional

Cc1 -2.90

Cc2 -2.65

imiento ultimos 30 dias

29-Oct-20

Mercado de Renta Fija Internacional

Cc1 -2.79

Cc2 -2.54
Mercado Accionario USA

Cc1 -31.35

Cc2 -31.11
FIND Certifondos Scotia C

Cc1 2.15

Cc2 2.21

Cc3 2.32
FIND Certifondos Scotia D

Cc1 0.18

Cc2 0.24

Cc3 0.30

c4 0.30

Mercado Accionario Internacional
Cc1 -33.74
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Scotia Fondao

Sociedad de Fondos de Inversi

-33.50



& Scotia Fondo

Sociedad de Fondos de Inversi

Comisiones de administracion
29-Oct-20

Mercado de Renta Fija Internacional

Cc1 1.70

Cc2 1.45
Mercado Accionario USA

Cc1 2.60

Cc2 2.35
FIND Certifondos Scotia C

Cc1 1.30

c2 1.24

Cc3 1.13
FIND Certifondos Scotia D

Cc1 0.75

Cc2 0.69

Cc3 0.63

c4 0.63
Mercado Accionario Internacional

Cc1 2.60

Cc2 2.35



